MEDISTIM ASA

MEDISTIM ASA
ISIN: NO0010159684

WKN:

Ubersicht

13.09.2024 08:12:21
Kurs

14,60 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,00% (0,00)

NO0010159684
MEDI

Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
249 EUR

OSLO B@RS ALL-
SHARE GI INDEX
(NOK)

14,60 EUR
14,60 EUR
14,60 EUR
14,60 EUR
13,20 EUR
0

0,00

1

0
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

13.09.2024 =
11.09.2024 b
11.09.2024
09.09.2024 ]
05.09.2024 g

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NO0010159684&ID_NOTATION=441787137
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9ba31aaa23a62620c0052c4ec4afd93040c1b261de64db79a002375394662315&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=68a75e23bbb7af455&time=1726534872&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6f5774c6752f8b798a2f7bb3aafda4d21e168be911778a79f6cca5cb7580dbef&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=8626f539da8ae5791&time=1726534872&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f36ce0533ee4e3090a6258944863846d9bc48dbe1425acd87f728e29ec485426&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=fbd8d378a0e1df6c3&time=1726534872&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2a51a4d4ff077fd68f7e44e83d4d7f444a47d30647ebd074128989f2f67dbf9e&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=f1f9a28bebeaf80df&time=1726534872&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=927199cf596ea59a31ab202c034c95272b746bd4c49d4a1575f0a6c8bc5e87e4&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=3dfb7766884f91b91&time=1726534872&tool=RSC

MEDISTIM ASA

Details

13.09.2024 08:12:21

Kurs
14,60 EUR

Differenz (=]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

0,00% (0,00)

NO0010159684
MEDI

Minchen

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
249 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

14,54 EUR (0)

13,86 EUR (1)

14,88 EUR (2)

-EUR ()

19,40 EUR (02.01.2024)
13,20 EUR (13.08.2024)
-EUR ()

)

(_
-EUR (-

Benchmark OSLO BYRS ALL-

SHARE GI INDEX

(NOK)
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 14,60 EUR
Hoch 14,60 EUR
Tief 14,60 EUR
Schluss Vortag 14,60 EUR
VWAP 13,20 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3

Perf (%) -10,98% - -
Perf (abs.) -1,80 - -
Beta - - -
Volatilitat 19,91 - -

ERSTE

Group

Alle Borsen fur MEDISTIM ASA

Borse [F

Stuttgart
Minchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
First North Stockholm
Disseldorf

Berlin

Datum

13.09.2024
13.09.2024
06.01.2021

13.09.2024
12.09.2024
13.09.2024
13.09.2024

Zeit

16:37
08:12
09:19

21:39
18:00
08:12
21:43

Kurs

14,85 EUR
14,60 EUR
250,8587 NOK

14,80 EUR
175,00 NOK
14,60 EUR
15,10 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,00
0,00
0,01

0,00
0,02
0,00
0,00

Trades
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=441787137
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=262442063
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025569
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205025569
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=245126390
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=71235304
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452486797
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=374812424

MEDISTIM ASA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

MED\STIM

Kontaktdetails
MEDISTIM ASA

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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